

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 612321F

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

KSO:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Uchazeč:

FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19

IČ:

4895398

DIČ:

CZ4895398

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 771 056,37

Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	1 909 929,59	0,00
	sníž. přeneseně 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 771 056,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 612321F

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601Vysoké Mýto

Uchazeč: FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 771 056,37

1 771 056,37

SO 01 Stavební úpravy divadla A.V.Šembery - II.etapa

1 686 756,37

1 686 756,37

STA

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

1 686 756,37

1 686 756,37

Soupis

VON Vedlejší a ostatní náklady

84 300,00

84 300,00

VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy divadla A.V.Šembery - II.etapa

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 41 13

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Uchazeč:

FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19

IČ:

4895398

DIČ:

CZ4895398

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 686 756,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	1 825 629,59	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 686 756,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy divadla A.V.Šembery - II.etapa

Soupis: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601Vysoké Mýto

Uchazeč: FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 686 756,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 174 658,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	512 097,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	439 972,58
96 - Bourání konstrukcí	80 233,82
997 - Přesun sutě	136 967,28
998 - Přesun hmot	5 387,57
PSV - Práce a dodávky PSV	650 970,78
764 - Konstrukce klempířské	25 903,32
767 - Konstrukce zámečnické	15 351,30
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	42 424,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	567 291,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy divadla A.V.Šembery - II.etapa

Soupis: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601Vysoké Mýto

Uchazeč: FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidická 700/19

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 686 756,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 174 658,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 512 097,56

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	9,253	1 200,00	11 103,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101					
VV			(4,30+5,70)*0,05+(26,50-5,7-1,80)*0,10	"pohled jižní	2,400			
VV			(14,95-1,75)*0,10+1,70*0,15+(2,85+5,70+1,20+7,30)*0,15	"pohled severní	4,133			
VV			5,30*0,05+(23,45+0,55*2)*0,10	"pohled západní	2,720			
VV			Součet		9,253			
VV			viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17 pod žulový obklad soklu					
2	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	10,398	280,00	2 911,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325111					
VV			pohled východní					
VV			(5,30+0,10*2*3)*0,10+(5,60-5,30+1,00)*(0,10+0,20)/2+(1,20+0,15+0,30+0,15)*2*0,10		1,145			
VV			(4,30+5,70)*0,05+(26,50-5,7-1,80)*0,10	"pohled jižní	2,400			
VV			(14,95-1,75)*0,10+1,70*0,15+(2,85+5,70+1,20+7,30)*0,15	"pohled severní	4,133			
VV			5,30*0,05+(23,45+0,55*2)*0,10	"pohled západní	2,720			
VV			Součet		10,398			
VV			viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17 pod žulový obklad soklu					
3	K	612325112	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	4,482	280,00	1 254,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325112					
VV			(24,55-5,60-2,34+0,50*2*2+0,10*2+1,00+0,10*2*3)*0,20	"pohled východní	4,482			
VV			viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17 pod žulový obklad soklu					
4	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,967	60,00	1 018,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001					
VV			1,10*1,80+2,34*1,60+1,30*1,75+1,60*0,35+2,95*2,85					
VV			viz přílohy PD : D.1.1.17					
5	K	622325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	312,038	320,00	99 852,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325201					
VV			pohled západní					
VV			1,35*5,05*2+1,80*1,05+0,35*0,60+2,25*3,50+8,25*5,15/2+0,55*4,55*2+7,25*(4,55+8,15)/2+13,95*12,20					
VV			5,30*8,70+0,20*(0,37+0,3)/2+(0,90+0,60*2)*0,15-0,90*0,60					
VV			viz přílohy PD : D.1.1.10 , D.1.1.11 a D.1.1.17					
VV			Součet					
			312,038					

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	622325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	581,895	320,00	186 206,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325202					
		VV	pohled jižní					
		VV	(0,75+0,45)*2*(1,60+1,20)/2+8,60*4,05+6,95*4,05/2+4,30*8,25+26,50*7,40+(26,50-4,95)*0,20+4,95*1,30		294,584			
		VV	4,95*0,25+0,95*1,30+0,40*1,30+0,20*(0,30+0,37)/2+0,25*0,15+(1,20+1,80*2)*0,15*8-1,20*1,80*8		-8,423			
		VV	(1,20+0,60*2)*0,15*2-1,20*0,60*2+(0,55+0,60*2)*0,15*2-0,55*0,60*2+(1,80+2,40*2)*1,10-1,60*2,00		3,205			
		VV	(0,625+0,60*2)*0,15-0,625*0,60+(0,475+0,60*2)*0,15-0,475*0,60+(1,20+0,60*2)*0,15*5-1,20*0,60*5		-1,935			
		VV	pohled severní					
		VV	4,95*1,30+4,95*0,25+0,95*1,30+0,40*1,30+0,25*0,15+0,20*(0,30+0,37)/2+17,80*7,40+2,95*7,40		163,082			
		VV	2,95*0,10+2,95*1,10+1,25*(0,875+0,175)/2*2+5,70*(7,30+8,25)/2+1,20*3,60+0,35*0,50+0,15*0,50		53,740			
		VV	7,30*3,10+7,30*0,35+1,35*6,40*2+(1,20+1,80*2)*0,15*7-1,20*1,80*7+(1,20+0,60*2)*0,15*3-1,20*0,60*3		31,305			
		VV	(1,20+1,80*2)*0,15*2-1,20*1,80*2+(1,75+2,40*2)*1,30-1,40*1,97+(1,20+0,60*2)*0,15*7-1,20*0,60*7		0,357			
		VV	(1,60+2,10*2)*0,35-1,60*2,10+(1,15+0,60*2)*0,15-1,15*0,60+(1,00+2,00*2)*0,35-0,90*1,97		-1,691			
		VV	(0,90+0,60*2)*0,15-0,90*0,60+(8,70+13,025)/2*4,10+(0,75+0,45)*2*(1,60+1,20)/2		47,671			
		VV	viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17					
		VV	Součet		581,895			
7	K	622325512X04	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	306,473	480,00	147 107,04	
		VV	pohled východní					
		VV	3,14*0,356*0,356/2*6+0,712*0,25*4+3,14*0,95*0,95/2+3,84*0,25+24,55*8,70+0,50*8,70*2		226,568			
		VV	3,14*0,256*0,10*6+3,14*0,70*0,10+0,40*0,10*2+(24,55-0,25*3*2)*0,10+3,84*0,10+(7,60+0,75)*0,10*2*3*2		13,491			
		VV	0,15*2*0,10*4+0,10*2*0,10+5,70*0,25*2+0,25*0,15*2+13,40*1,10+(1,70+0,45)*2*0,15*4+(2,50+0,45)*2*0,15		21,270			
		VV	0,40*2,20*2*6+3,14*0,711/2*5,40*6-0,711*5,40*6+3,14*1,35*1,25+(3,14*1,10+2,30)*(1,00+0,10)-2,30*1,25		32,444			
		VV	3,14*1,35*1,35/2+(1,20+2,95*2)*0,10*2-1,20*2,95*2+(1,25+2,95*2)*0,10*4+1,45*0,15*4-1,25*2,95*4		-13,819			
		VV	(1,00+1,00*2)*0,10*2-1,00*1,00*2+2,30*0,10*2+(1,00+1,90*2)*0,10*2-1,00*1,90*2+(1,20+1,90*2)*0,15*2		-2,280			
		VV	-1,20*1,90*2+(1,275+1,90*2)*0,10*4+1,475*0,10*4-1,275*1,90*4+(2,34+2,65*2)*1,00-2,00*2,50-2,34*0,20		-9,458			
		VV	3,14*0,356*0,356/2*6+0,712*0,25*4+3,14*0,95*0,95/2+3,84*0,25+24,55*1,75-13,95*1,45/2+0,45*0,25*2*5		38,257			
		VV	viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17					
		VV	Součet		306,473			
8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	172,515	60,00	10 350,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011					
		VV	pohled východní					
		VV	1,20*2,95*2+1,25*2,95*4+1,00*1,00*2+1,00*1,90*2+1,20*1,90*2+1,275*1,90*4+2,00*2,50		46,880			
		VV	3,14*0,375*0,375*2+3,14*0,325*0,325*3*2+0,50*0,35*2+0,30*0,30		3,313			
		VV	28,50*0,50+1,25*0,25*4+1,30*0,25*4+1,05*0,25*2+1,325*0,25*4		18,650			
		VV	pohled jižní					
		VV	1,20*1,80*8+1,20*0,60*2+0,55*0,60*2+1,60*2,00+0,625*0,60+0,475*0,60+1,20*0,60*5		26,840			
		VV	4,95*0,50+1,25*0,25*(8+2+5)+0,60*0,25*2+0,675*0,25+0,525*0,25+0,60*0,90+0,70*1,90		9,633			
		VV	pohled severní					
		VV	1,20*1,80*7+1,20*0,60*3+1,20*1,80*2+1,40*1,97+1,20*0,60*7+1,45*1,97+1,15*0,60+0,90*0,60+0,90*1,97		35,258			
		VV	5,95*0,50+1,25*0,25*(7+2)+1,25*0,25*(3+7)+1,15*0,25+0,95*0,25+3,05*1,30+0,70*1,70+1,30*1,30		16,283			
		VV	pohled západní					
		VV	0,90*0,60+0,95*0,25		0,778			
		VV	viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17					
		VV	14,880 "viz položka 782132311		14,880			
		VV	Součet		172,515			
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 199,326	40,00	47 973,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101					
		VV	312,038 "viz položka 622325201		312,038			
		VV	580,815 "viz položka 622325202		580,815			
		VV	306,473 "viz položka 622325512X04		306,473			
		VV	Součet		1 199,326			
10	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	9,000	480,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/644941112					
		VV	4 "pohled jižní		4,000			
		VV	5 "pohled severní		5,000			
		VV	Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.17					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				439 972,58	
11	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	859,505	70,00	60 165,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111131					
	VV		27,85*8,60+2,65*2*8,60+29,80*8,30+6,95*8,30+34,10*7,90		859,505			
12	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	554,700	70,00	38 829,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111132					
	VV		26,70*10,75+10,25*10,75+14,65*10,75		554,700			
13	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	55 008,320	1,50	82 512,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111231					
	VV		859,505*64		55 008,320			
14	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	35 500,800	1,50	53 251,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111232					
	VV		554,700*64		35 500,800			
15	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	859,505	58,00	49 851,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111831					
16	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	554,700	58,00	32 172,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111832					
17	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 414,205	20,00	28 284,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611111					
	VV		859,505+554,700		1 414,205			
18	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	91 923,325	0,50	45 961,66	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611211					
	VV		1414,205*65		91 923,325			
19	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 414,205	15,00	21 213,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944611811					
20	K	952901105	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 0,6 m2	m2	2,400	60,00	144,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901105					
	VV		pohled jižní					
	VV		0,55*0,60*2+0,625*0,60+0,475*0,60		1,320			
	VV		pohled severní					
	VV		0,90*0,60		0,540			
	VV		pohled západní					
	VV		0,90*0,60		0,540			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.17					
	VV		Součet		2,400			
21	K	952901106	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	14,930	60,00	895,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901106					
	VV		pohled východní					
	VV		1,00*1,00*2		2,000			
	VV		pohled jižní					
	VV		1,20*0,60*2+1,20*0,60*5		5,040			
	VV		pohled severní					
	VV		1,20*0,60*3+1,20*0,60*7+1,15*0,60		7,890			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.17					
	VV		Součet		14,930			
22	K	952901107	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2	m2	54,770	60,00	3 286,20	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901107 pohled východní 1,00*1,90*2+1,20*1,90*2+1,275*1,90*4 pohled jižní 1,20*1,80*8 pohled severní 1,20*1,80*7+1,20*1,80*2 viz přílohy PD : D.1.1.17 Součet		18,050 54,770			
23	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	21,830	60,00	1 309,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901108 pohled východní 1,20*2,95*2+1,25*2,95*4 "viz přílohy PD : D.1.1.17		21,830			
24	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	7,388	60,00	443,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901122 pohled severní 1,40*1,97+1,45*1,97+0,90*1,97 viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17		7,388			
25	K	952901123	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2	m2	8,200	60,00	492,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901123 pohled východní 2,00*2,50 pohled jižní 1,60*2,00 viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17 Součet		5,000 8,200			
26	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	62,997	60,00	3 779,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901131 pohled východní 3,14*0,375*0,375*2+3,14*0,325*0,325*3*2+0,50*0,35*2+0,30*0,30 28,50*0,50+1,25*0,25*4+1,30*0,25*4+1,05*0,25*2+1,325*0,25*4 pohled jižní 4,95*0,50+1,25*0,25*(8+2+5)+0,60*0,25*2+0,675*0,25+0,525*0,25+0,60*0,90+0,70*1,90 pohled severní 5,95*0,50+1,25*0,25*(7+2)+1,25*0,25*(3+7)+1,15*0,25+0,95*0,25+3,05*1,30+0,70*1,70+1,30*1,30 pohled západní 0,95*0,25 viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17 14,880 "viz položka 782132311 Součet		3,313 18,650 16,283 0,238 14,880 62,997			
27	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	13,688	30,00	410,64	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902031 1,10*1,80+2,34*1,00+1,30*1,75+1,60*0,35+2,95*2,85-1,25*1,50 viz přílohy PD : D.1.1.17		13,688			
28	K	952902231	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím	m2	3,176	30,00	95,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902231 2,34*(0,25*0,15)*2+1,25*(0,25+0,15)*6 viz přílohy PD : D.1.1.17		3,176			
29	K	953941616Z8	Osazení demontované stávající venkovní vývěsní skříňky rozměr cca 1 100 x 1 900 mm na původní místo po opravě a nátěru fasády dle přílohy PD : D.1.1.19 ozn. 8/Z	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
			2 "8/Z viz přílohy PD : D.1.1.17		2,000			
30	K	98900X101	Drobné stavební připojky v rámci dokončovacích úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	30,000	320,00	9 600,00	
31	M	55399901X102	drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla	kg	15,000	285,00	4 275,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 96			Bourání konstrukcí	80 233,82				
32	K	976076113Z8	Demontáž stávající venkovní vývěsní skříňky rozměry cca 1 100 x 1 900 mm na fasádě pro zpětnou montáž včetně uskladnění dle přílohy PD : D.1.1.19 ozn. 8/Z	kus	2,000	500,00	1 000,00	
VV			2 "8/7 viz přílohy PD : D.1.1.3 a D.1.1.8	2,000				
33	K	976076221X01	Demontáž kovových výfukových žaluzií plochy do 0,30 m2 ze zdiva cihelného nebo kamenného pro zpětnou montáž včetně uskladnění	kus	9,000	120,00	1 080,00	
VV			4 "pohled jižní	4,000				
VV			5 "pohled severní	5,000				
VV			Součet	9,000				
VV			viz přílohy PD : D.1.1.17					
34	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	312,038	60,00	18 722,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015321					
VV			312,038 "viz položka 622325201	312,038				
35	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	581,895	60,00	34 913,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015331					
VV			581,895 "viz položka 622325202	581,895				
36	K	978019331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	306,473	80,00	24 517,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978019331					
VV			306,473 "viz položka 622325512X04	306,473				
D 997			Přesun sutě	136 967,28				
37	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,274	4 000,00	49 096,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013153					
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,274	2 800,00	34 367,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	294,312	40,00	11 772,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			12,263*24	294,312				
40	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,274	3 400,00	41 731,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871					
D 998			Přesun hmot	5 387,57				
41	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	14,561	370,00	5 387,57	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002					
D PSV			Práce a dodávky PSV	650 970,78				
D 764			Konstrukce klempířské	25 903,32				
42	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	43,902	120,00	5 268,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004803					
VV			26,50-4,95+17,802-4,95+3,50+6,00 "viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17	43,902				
43	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	65,500	120,00	7 860,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863					
VV			8,00*2+13,00+4,60+7,80+8,00+3,50+12,60 "viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17	65,500				
44	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	43,902	120,00	5 268,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501103					
VV			26,50-4,95+17,802-4,95+3,50+6,00 "viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17	43,902				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501107						
	VV	2	"viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17		2,000			
46	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501108						
	VV	2+3+2+1	"viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17		8,000			
47	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	65,500	80,00	5 240,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131						
	VV	8,00*2+13,00+4,60+7,80+8,00+3,50+12,60	"viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17		65,500			
48	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508134						
	VV	2+3+2+1	"viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17		8,000			
49	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtakových	kus	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508135						
	VV	5	"viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17		5,000			
50	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508136						
	VV	1	"viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17		1,000			
51	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,372	1 470,00	546,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102						
D		767	Konstrukce zámečnické				15 351,30	
52	K	767995121X03	Zpětná montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí stávajících demontovaných písmen názvu nad vchodem po provedené opravě vnější omítky a nátěru	kus	18,000	500,00	9 000,00	
	VV	18	"pohled východní viz přílohy PD : D.1.1.17		18,000			
53	K	767996811X02	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí pro zpětnou montáž kovových písmen názvu nad vchodem včetně uskladnění	kus	18,000	350,00	6 300,00	
	VV	18	"pohled východní viz přílohy PD : D.1.1.17		18,000			
54	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	2 850,00	51,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102						
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				42 424,72	
55	K	782132311	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s řezanými stranami tl. do 25 mm	m2	14,880	850,00	12 648,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782132311						
	VV		pohled východní					
	VV		(5,30+0,10*2*3)*0,10+(5,60-5,30+1,00)*(0,10+0,20)/2		0,785			
	VV		(24,55-5,60-2,34+0,50*2*2*2+0,10*2+1,00+0,10*2*3)*0,20+(1,20+0,15+0,30+0,15)*2*0,10		4,842			
	VV		(4,30+5,70)*0,05+(26,50-5,7-1,80)*0,10		2,400			
	VV		(14,95-1,75)*0,10+1,70*0,15+(2,85+5,70+1,20+7,30)*0,15		4,133			
	VV		5,30*0,05+(23,45+0,55*2)*0,10		2,720			
	VV		Součet		14,880			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.10 a D.1.1.17					
56	M	583861611X01	desky pro obklad soklu leštěná žula tl. cca 20 mm výšky 100 až 200 mm	m2	16,368	1 450,00	23 733,60	
	VV		14,880*1,10		16,368			
57	K	782132812	Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů lepených	m2	5,627	80,00	450,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782132812						
	VV		pohled východní					
	VV		(5,30+0,10*2*3)*0,10+(5,60-5,30+1,00)*(0,10+0,20)/2		0,785			
	VV		(24,55-5,60-2,34+0,50*2*2*2+0,10*2+1,00+0,10*2*3)*0,20+(1,20+0,15+0,30+0,15)*2*0,10		4,842			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.3 a D.1.1.8					
	VV		Součet		5,627			
58	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,880	60,00	892,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782991111								
	VV		14,880 "viz položka 782132311		14,880			
59	K	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	14,880	120,00	1 785,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782991411								
	VV		14,880 "viz položka 782132311		14,880			
60	K	998782102	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,104	2 640,00	2 914,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998782102								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				567 291,44	
61	K	783000203	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné přes 50 do 100 m	kus	36,000	nevyplňovat	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000203								
	VV		8+2 "viz přílohy PD : D.1.1.10		10,000			
	VV		24+2 "viz přílohy PD : D.1.1.11		26,000			
	VV		Součet		36,000			
62	K	783000211	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	26,000	nevyplňovat	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000211								
	VV		24+2 "viz přílohy PD : D.1.1.11		26,000			
63	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	107,520	nevyplňovat	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805								
	VV		(0,90*0,60+0,55*0,60*2+0,625*0,60+0,475*0,60+1,20*0,60*5)*4+(1,20*1,80+0,90*0,60)*4		32,640			
	VV		"viz přílohy PD : D.1.1.10					
	VV		1,20*1,80*8*4+1,20*0,60*2*4		74,880			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.11					
	VV		Součet		107,520			
64	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	107,520	nevyplňovat	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101								
	VV		(0,90*0,60+0,55*0,60*2+0,625*0,60+0,475*0,60+1,20*0,60*5)*4+(1,20*1,80+0,90*0,60)*4		32,640			
	VV		"viz přílohy PD : D.1.1.10					
	VV		1,20*1,80*8*4+1,20*0,60*2*4		74,880			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.11					
	VV		Součet		107,520			
65	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	215,040	nevyplňovat	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101								
	VV		107,520*2 "viz položka 783114101		215,040			
66	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	25,569	80,00	2 045,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301303								
	VV		25,569 "viz položka 783306807		25,569			
67	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	25,569	60,00	1 534,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306807								
	VV		7,00*0,55+1,60*1,00*2 "žebřík		7,050			
	VV		0,95*1,995*2+(0,90+1,97*2)*0,20+0,50 "dveře větrací mřížka		5,259			
	VV		1,20*1,25*2+0,40*0,40*2 "dvířka na fasádě plynové zařízení		3,320			
	VV		(2,70+1,70)*1,10+2,50*0,20 "zábradlí		5,340			
	VV		0,70*1,00*2+0,80*2,00*2 "dvířka na fasádě elektro zařízení		4,600			
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.17					
	VV		Součet		25,569			
68	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	25,569	80,00	2 045,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201								
	VV		25,569 "viz položka 783306807		25,569			
69	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	25,569	80,00	2 045,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101								
	VV		25,569 "viz položka 783314201		25,569			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	25,569	80,00	2 045,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101						
	VV	25,569	"viz položka 783314201		25,569			
71	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	1 200,406	60,00	72 024,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801201						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
	VV	306,473	"viz položka 783827463		306,473			
	VV	Součet			1 200,406			
72	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	1 200,406	60,00	72 024,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801403						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
	VV	306,473	"viz položka 783827463		306,473			
	VV	Součet			1 200,406			
73	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	1 200,406	50,00	60 020,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801503						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
	VV	306,473	"viz položka 783827463		306,473			
	VV	Součet			1 200,406			
74	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	893,933	60,00	53 635,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
75	K	783823173	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový	m2	306,473	80,00	24 517,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823173						
	VV	306,473	"viz položka 783827463		306,473			
76	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	893,933	125,00	111 741,63	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423						
	VV	312,038	"viz položka 622325201		312,038			
	VV	581,895	"viz položka 622325202		581,895			
	VV	Součet			893,933			
77	K	783827429	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7421 až -7427 za biocidní přísadu	m2	893,933	25,00	22 348,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827429						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
78	K	783827463	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový	m2	306,473	150,00	45 970,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827463						
	VV	306,473	"viz položka 622325212X04		306,473			
79	K	783827469	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 Příplatek k cenám -7461 až -7467 za biocidní přísadu	m2	306,473	25,00	7 661,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827469						
	VV	306,473	"viz položka 783827163		306,473			
80	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m2	1 200,406	15,00	18 006,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783897603						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
	VV	306,473	"viz položka 783827463		306,473			
	VV	Součet			1 200,406			
81	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	1 200,406	58,00	69 623,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783897611						
	VV	893,933	"viz položka 783827423		893,933			
	VV	306,473	"viz položka 783827463		306,473			
	VV	Součet			1 200,406			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 41 13
Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

Uchazeč:
FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19

IČ: 4895398
DIČ: CZ4895398

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 300,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI základ. přenesená	84 300,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	84 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1

Datum:

5. 5. 2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

84 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

84 300,00

O02 - Ostatní náklady

5 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

78 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 p.č.1280/1 k.ú.Vysoké Mýto dokončení oprav vnějších povrchů

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č.1280/1Datum: 5. 5. 2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké MýtoProjektant: BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601Vysoké Mýto

Uchazeč: FINAL FOND, s.r.o. Brno Lidicka 700/19Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

84 300,00

D O02 Ostatní náklady

5 500,00

5	K	043103X06	Zkoušky, atesty a revize náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle platných právních předpisů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla mimo zkoušek, atestů a revizí uvedených v položkách jednotlivých rozpočtů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
1	K	043194X08	Fotodokumentace prováděného díla průběžně dokladující realizaci a průběh díla zejména dokumentující části stavby a konstrukce před jejich zakrytím předaná v 1 digitálním vyhotovení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
2	K	09100301X11	Předání a převzetí díla	soubor	1,000	500,00	500,00	

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

78 800,00

3	K	031103X21	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno a jejich uvedení do původního stavu; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky	soubor	1,000	45 800,00	45 800,00	
6	K	031104X01	Dočasná dopravní opatření a náklady na projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
4	K	0700010X23	Územní a provozní vlivy náklady na mimostaveništní dopravu materiálu a výrobků, ztížený pohyb vozidel v centrech měst, provoz investora, případně třetích osob	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	